CALENDRIER 2025
LIGUE DE PARIS ILE-DE-FRANCE

ffgolf”

Dates Epreuve Lieu Cléture Inscriptions Dates Epreuve Lieu Cléture Inscriptions
GRAND PRIX

29-mars 30-mars Grand Prix Jeunes de la Ligue Paris lle-de-France 1 Golf du Prieuré 14-mars Site de la Ligue 22-mars 23-mars Grand Prix Paris Val d'Europe Golf de Paris Val d'Europe Voir Golf Site du Golf
9-avr. Tour Poucets T1 Golf d'Ozoir la Ferriere 25-mars Site de la Ligue S-avr. 6-avr. Grand Prix de Meaux Golf de Meaux Boutigny Voir Golf Site du Golf
16-avr. 17-avr. Qualification CFJ 1 PIDF U12 Golf de Bussy Guermantes 1-avr. Site de la Ligue 12-avr. 13-avr. Grand Prix des Yvelines Golf des Yvelines Voir Golf Site du Golf
16-avr. 17-avr. Qualification CFJ 1 PIDF Benjamin(e)s Golf du Stade Frangais Courson 1-avr. Site de la Ligue 12-avr. 13-avr. Grand Prix de Domont Golf de Domont Montmorency Voir Golf Site du Golf

23-avr. 24-avr. Grand Prix Jeunes de la Ligue Paris lle-de-France 2 Golf National 8-avr. Site de la Ligue 19-avr. 21-avr. g‘:;;?\:ieo:fr:z:nd:s I;iizuKeri:?jfiy Golf de Roissy 4-avr. Site de la Ligue
14-mai Tour Poucets T2 Golf de Paris 29-avr. Site de la Ligue 25-avr. Coupe Frayssineau Mouchy Golf de Fontainebleau Voir Golf Site du Golf
17-mai 18-mai Qualification CFJ 2 PIDF U12 Golf de Chevannes Mennecy 2-mai Site de la Ligue 2-mai Grand Prix de Saint-Cloud - Coupe Petit Leroy Golf de Saint-Cloud Voir Golf Site du Golf
17-mai 18-mai Qualification CFJ 2 PIDF Benjamins Golf de Gadancourt 2-mai Site de la Ligue 09-mai Grand Prix de Saint-Nom la Bretéche Golf de Saint-Nom la Breteche Voir Golf Site du Golf
28-mai Westphalen-Lemaitre Golf de Saint-Nom la Bretéche 19-mai Site de la Ligue 10-mai Grand Prix de Cergy Golf de Cergy Voir Golf Site du Golf
11-juin Tour Poucets T3 Golf des Yvelines 27-mai Site de la Ligue 10-mai Grand Prix de Saint-Germain les Corbeils Golf de Saint-Germain les Corbeils Voir Golf Site du Golf
11-juin Finale Régionale Challenge des EDG Golf du Stade Frangais Haras Lupin 27-mai Site de la Ligue 17-mai Grand Prix de Rochefort Golf de Rochefort Voir Golf Site du Golf
14-juin 15-juin Finale Inter Régionale PIDF Golf des Boucles de Seine 30-mai Site de la Ligue 24-mai Grand Prix des Boucles de Seine Golf des Boucles de Seine Voir Golf Site du Golf
25-juin Tour Poucets Finale (Individuel & Equipes) Golf Isabella 15-juin Site de la Ligue 30-mai Grand Prix du RCF La Boulie - Coupe Didier lllouz Golf du RCF La Boulie Voir Golf Site du Golf
28-juin 29-juin Grand Prix Jeunes de la Ligue Paris lle-de-France 3 Golf d'Ozoir la Ferriere 13-juin Site de la Ligue 6-juin Grand Prix de I'lsle Adam Golf de I'lsle Adam Voir Golf Site du Golf
28-aolt 29-aolt Grand Prix Jeunes de la Ligue Paris lle-de-France 4 Golf International de Roissy 13-aolt Site de la Ligue 7-juin Grand Prix de Mennecy Golf de Mennecy Voir Golf Site du Golf
03-sept Championnat de Ligue U12 - Trophée Pascale Bourson Golf de Saint-Nom la Bretéche 20-aolt Site de la Ligue 13-juin Grand Prix du Stade Frangais Golf de Courson Voir Golf Site du Golf
29-oct. 30-oct. Grand Prix Jeunes de la Ligue Paris lle-de-France 5 U12 Golf de Saint-Cloud 14-oct. Site de la Ligue 14-juin Grand Prix de Villarceaux Golf de Villarceaux Voir Golf Site du Golf
29-oct. 30-oct. Grand Prix Jeunes de la Ligue Paris lle-de-France 5 Benj Golf de Villarceaux 14-oct. Site de la Ligue 21-juin Grand Prix de La Forteresse Golf de Montereau la Forteresse Voir Golf Site du Golf
28-juin Grand Prix de Cély Golf du Chateau de Cély Voir Golf Site du Golf
4-juil. Classic du Prieuré Golf du Prieuré Voir Golf Site du Golf
5-juil. Grand Prix de Lésigny Golf de Lésigny Voir Golf Site du Golf
12-juil. Grand Prix de Béthemont Golf de Béthemont Voir Golf Site du Golf
19-juil. Grand Prix de Bu Golf de Bussy Guermantes Voir Golf Site du Golf
26-avr. 27-avr. Classic Mid-Am d'Ormesson Golf d'Ormesson Voir Golf Site du Golf 1-aolt Golf du Coudray-Montceaux Voir Golf Site du Golf
31-mai 1-juin Classic Mid-Am de Cergy Golf de Cergy Voir Golf Site du Golf 22-aolt 24-aolit Golf d'Ozoir la Ferriere Voir Golf Site du Golf
31-mai 1-juin Classic Mid-Am d'Ozoir Golf d'Ozoir la Ferriére Voir Golf Site du Golf 23-ao(it Golf d'Ableiges Voir Golf Site du Golf
7-juin 8-juin Classic Mid-Am de Seraincourt Golf de Seraincourt Voir Golf Site du Golf 2%-a00t Golf de Saint-Germain Voir Golf Site du Golf
28-juin 29-juin Classic Mid-Am de Domont Golf de Domont Montmorency Voir Golf Site du Golf 30-a0lt Golf de Marivaux Voir Golf Site du Golf
30-aolt 31-aoit Classic Mid-Am d'Ableiges Golf d'Ableiges Voir Golf Site du Golf 13-sept. Golf d'Ormesson Voir Golf Site du Golf
6-sept. 7-sept. Classic Mid-Am d'Isabella Golf Isabella Voir Golf Site du Golf 20-sept. Golf de Fourqueux Voir Golf Site du Golf
4-oct. 5-oct. Classic Mid-Am de Joyenval Golf de Joyenval Voir Golf Site du Golf 20-sept. Golf de Sénart Voir Golf Site du Golf
18-oct. 19-oct. Classic Mid-Am de Crécy Golf de Crécy la Chapelle Voir Golf Site du Golf 26-sept. Golf de Roissy Voir Golf Site du Golf
25-oct. 26-oct. Classic Mid-Am de Meaux Golf de Meaux Boutigny Voir Golf Site du Golf Golf de Gadancourt Voir Golf Site du Golf
8-nov. 9-nov. Classic Mid-Am de Paris Val d'Eurcpe Golf de Paris Val d'Europe Voir Golf Site du Golf Golf de Mont-Griffon Voir Golf Site du Golf
Golf de Val Grand Voir Golf Site du Golf

26-avr.

27-avr.

2-mai 4-mai

5-sept. 7-sept.
26-sept. 28-sept.
3-oct. 5-oct.

Promotion U16 Gargons de la Ligue PIDF
Promotion Mid-Amateurs de la Ligue PIDF
Promotion Messieurs de la Ligue PIDF
Promotion Seniors Messieurs de la Ligue PIDF

Promotion Dames de la Ligue PIDF

PROMOTION

Golf de Domont Montmorency
Golf des Boucles de Seine

Golf de Seraincourt

Golf des Yvelines

Golf de Rochefort

26-mars
1-avr.
S-aolit

26-aolt

AGENCE
3 fledeFrance S NATIONALE

3-juil.
13-oct.
TBA
2-févr.
Mai / Juin
TBA
TBA

13-avr.

TBA
TBA

DU SPORT

Coupe Féminine 1

Coupe Féminine 2

Coupe Féminine 3

Coupe des AS sans Terrain
Championnat Interclubs
Championnat Interclubs Séniors

Coupe de Paris Séniors (phase qualifica
Coupe de Paris

Coupe de la Ligue des 9 Trous

S SCHOOL

19-mai

18-juin

28-sept.
TBA
TBA
TBA
TBA
TBA

Mail a la Ligue

Mail a la Ligue
Mail a la Ligue
Mail a la Ligue
Mail a la Ligue
Mail a la Ligue
Mail a la Ligue
Mail a la Ligue
Mail a la Ligue

29-mars

S-avr.
12-avr.
12-avr.
10-mai
17-mai
24-mai
24-mai

6-juin
14-juin
21-juin
21-juin
28-juin
28-juin
05-juil
13-sept

20-sept.
11-oct
4-oct.

GOLF ENTREPRISE

Championnat Tour 1
Critérium Tour 1
Coupe Tour 1
Trophée 36+ Tour 1
Crtitérium Tour 2
Championnnat Tour 2

Trophée 36+ Tour 2

Coupe Tour 2

Championnat Individuel

Challenge Féminin

Barrages Championnat D1

Finale Trophée 36+

Finale Coupe

Finale Crtitérium

1/8&me de Finale Championnat

1/4 de Finale + Play Down Championnat
Coupe des Présidents et Capitaines

1/2 Finale + Finale Championnat

Championnat de la Ligue Pitch&Putt des AS d'entrprise

Guerville / Seraincourt
Forges les Bains / Lesigny
Cély / Bellefontaine
Haras de Jardy
Lésigny / Forges les Bains
Saint-Quentin en Yvelines / Guerville
Gonesse
Bellefontaine / Cély
Chéateau de Raray
Golf de Guerville
Ableiges
Saint-Quentin en Yvelines
La Chouette
Seraincourt
Mont-Griffon / Saint-Quentin

Rochefort / Abeleiges
Liberty Country Club
Crécy
Lésigny

TBA

Mail a la Ligue
Mail a la Ligue
Mail a la Ligue
Mail a la Ligue
Mail a la Ligue
Mail a la Ligue
Site de la Ligue
Mail a la Ligue
Site de la Ligue
Mail a la Ligue
Mail a la Ligue
Mail a la Ligue
Mail a la Ligue
Mail a la Ligue
Mail a la Ligue
Mail a la Ligue
Mail a la Ligue
Mail a la Ligue

Mail a la Ligue

Ligue de Golf Paris lle-de-France

2 Avenue du Golf - 78280 Guyancourt

Grand Prix sur 3 tours - WAGR & WWAGR

avr.
avr.
10-avr.
24-avr.
29-avr.
6-mai
13-mai
14-mai
20-mai
22-mai
31-mai
31-mai
3Hjuin
7Huin
12-juin
12-juin
18-juin
25-juin
26-juin
28-juin
1-juil.
9juil.
9juil.
11-uil,
16-uil.
5-aolt
22-aollt
30-ao(t
3-sept.
11-sept.
17-sept.
30-sept.
2-oct.
7-oct.
8-oct.
15-oct.
22-oct.
28-oct.

S-mars
26-mars
2-avr.
G-avr.
11-avr.
25-awr.
30-avr.
7-mai
14-mai
15-mai
21-mai
23-mai
1-juin
1-juin
4-juin
&juin
13-juin
13-juin
19-juin
26-juin
27-juin
29-juin
2-juil.
104uil.
10uil.
12+juil
174uil.
G-aolt
24-aolt
31-aolt
4-sept.
12-sept.
18-sept.
l-oct.
3-oct.
8-oct.
9-oct.
16-oct.
23-oct.
29-oct.

Trophée Séniors de Meaux Boutigny

Trophée Séniors d'lsabella

Trophée Séniors Paris Val d'Europe

Grand Prix Séniors Sélectif du Stade Frangais
Trophée Séniors de Gadancourt

Trophée Séniors 2/3 d'Ozoir

Trophée Séniors de Feucherolles

Trophée Séniors de Roissy

Trophée Séniors de Saint-Germain les Corbeils

Trophée Séni

rs de Fourqueux

Trophée Séniors de Sénart

Trophée Séniors de Villennes

Grand Prix Séniors de Cergy

Grand Prix Séniors d'Ozoir

Trophée Séniors de Crécy

Grand Prix Séniors de Seraincourt
Trophée Vétérans seniors 2 d'Ormesson

Trophée Séniors d'Ormesson

Trophée Séniors des Yvelines

Trophée Séniors de Villarceaux
Trophée Séniors de La Forteresse
Grand Prix Séniors de Domont
Trophée Séniors de Forges les Bains
Trophée Séniors de Saint-Aubin
Trophée Séniors de Lésigny
Trophée Séniors de Saint-Germain
Trophée Séniors de Rochefort
Trophée Séniors du Coudray

Grand Prix Séniors du RCF La Boulie
Grand Prix Séniors d'Ableiges
Championnat de Ligue Séniors
Trophée Séniors de Guerville
Trophée Séniors de Seraincourt
Trophée Séniors de Val Grand
Trophée Séniors du Prieuré
Trophée Séniors de Saint-Quentin en Yvelines
Trophée Séniors de Bussy

Trophée Séniors de Marivaux
Trophée Séniors de Cély

2éme Trophée Séniors de Roissy

GRAND PRIX & TROPHEES SENIORS

Golf de Meaux Boutigny

Golf Isabella

Golf de Paris Val d'Europe

Golf du Stade Frangais Courson
Golf de Gadancourt

Golf d'Ozoir la Ferriere

Golf de Feucherolles

Golf de Roissy

Golf de Saint-Germain les Corbeils
Golf de Fourqueux

Golf de Sénart

Golf de Villennes-sur-Seine

Golf de Cergy

Golf d'Ozoir la Ferriére

Golf de Crécy la Chapelle

Golf de Seraincourt

Golf d'Ormesson

Golf d'Ormesson

Golf des Yvelines

Golf de Villarceaux

Golf de Montereau La Forteresse
Golf de Domont Montmorency
Golf de Forges les Bains

Golf de Saint-Aubin

Golf de Lésigny

Golf de Saint-Germain les Corbeils
Golf de Rochefort

Golf du Coudray-Montceaux
Golf du RCF La Boulie

Golf d'Ableiges

Golf du Stade Frangais Courson
Golf de Guerville

Golf de Seraincourt

Golf de Val Grand

Golf du Prieuré

Golf de Saint-Quentin en Yvelines
Golf de Bussy Guermantes

Golf de Marivaux

Golf du Chateau de Cély

Golf de Roissy

Voir Golf
Voir Golf
Voir Golf
Voir Golf
Voir Golf
Voir Golf
Voir Golf
Voir Golf
Voir Golf
Voir Golf
Voir Golf
Voir Golf
Voir Golf
Voir Golf
Voir Golf
Voir Golf
Voir Golf
Voir Golf
Voir Golf
Voir Golf
Voir Golf
Voir Golf
Voir Golf
Voir Golf
Voir Golf
Voir Golf
Voir Golf
Voir Golf
Voir Golf
Voir Golf
20-aot
Voir Golf
Voir Golf
Voir Golf
Voir Golf
Voir Golf
Voir Golf
Voir Golf
Voir Golf

Voir Golf

Site du Golf
Site du Golf
Site du Golf
Site du Golf
Site du Golf
Site du Golf
Site du Golf
Site du Golf
Site du Golf
Site du Golf
Site du Golf
Site du Golf
Site du Golf
Site du Golf
Site du Golf
Site du Golf
Site du Golf
Site du Golf
Site du Golf
Site du Golf
Site du Golf
Site du Golf
Site du Golf
Site du Golf
Site du Golf
Site du Golf
Site du Golf
Site du Golf
Site du Golf
Site du Golf
Site de la Ligue
Site du Golf
Site du Golf
Site du Golf
Site du Golf
Site du Golf
Site du Golf
Site du Golf
Site du Golf

Site du Golf

sportif@lgpidf.com - 01 30 43 30 32

www.lgpidf.com




